3anuuwKkn MeguKaMeHTiB, NnepeB'a3yBaribHUX

KHIN "BaratonpocdinbHa nikapHsa
iHTeHCcUBHoOro nikyBaHHA M. BaxmyTt"

Ta BUTpaTHUX MaTepianiB ctaHoM Ha 17.11.2025p.

Ne 3/n

Hasea ToBapy

Cepis

MpupaTtHun
no

Mpawc

Opn.

K-Tb B
BMMIipY

ngu Anteka yn

Bnpo6u MegU4HOro Nnpu3HaveHHs

1

TecT-cucremmn

NaHueT(ckapudpikatop)"BOJNEC" ans
KPOBi CTanbHWUI 3 LLlEeHTParnbHO rofKoI0
O[iHOPa30BOro BUKOPUCTaHHS
cTepunbHui( Ao TecT-cuctemn ans
BuUsiBNeHHs renatuty B (HBsAQ))

NaHueT(ckapudpikatop)"BOJNEC" ans
KPOBi CTanbHWUIA 3 LLlEeHTPanbHO rOfKOI0
O[HOPa30BOro BUKOPUCTaHHS
cTepunbHui( Ao TecT-cuctemn ans
BusiBneHHs renatuty C (HCV))

CepBeTka Meau4Ha TOproBoi Mapku
IGAR,npocoyeHa cnupToBUM
po3unHom, 6x3 cm  (y cknagi
TeCcT-cuCTeMU ANSA BUSBMNEHHA renatuty

CepBeTka MeagudHa TOProBoi Mapku
IGAR,npoco4eHa cnnpToBUM
po3unHom, 6x3 cm (ynakoBka Ne100)
(8o TecT-cuctemun Ans BUSBNEHHSA
renatuty C(HCV))

CEPBETKW MAPNEBI MEOWNYEI
BIONA CTEPWJIbHI 5¢m x 5¢m.8 wapis
(0o TecT cucTen ANs BUABMEHHSA
renatuty B (HBsAg))

CEPBETKWM MAPJIEBI MEOUVYEI
BIOJIA CTEPWUJIbHI 5¢cm x 5¢m.8 wapis
(8o TecT cucTeM Ansi BUSIBNEHHS
renatuty C (HCV))

200223

200223

202403

202403

1331607

133607

01.02.2028

01.02.2028

01.04.2029

01.04.2029

20.10.2028

20.10.2028

250 wr.

150 wT.

250 wr.

150 wrT.

250 wr.

150 wrT.

MeauyHuii TUPEKTOP
3 XIpyprivHOTO HAMPSIMKY IisSTTBHOCTI
KHII "BJIII m. bBaxmyt"

TECT CUCTEMA ONnA BUABINEHHA
FENATUTY C (HCV): LWsuakni Tect
O55 BUSIBNEHHS aHTUTIN O Bipycy
renatuty C, TecT-cMyxka (LinbHa
KpoB/cupoBaTtka/nnasma)
(apTnkyn1H08S2)

TECT-CUCTEMA ANA BUABNEHHA
FEMNATUTY B(HBsAg): LWBuakui Tect
Ans BuABneHHS renatuty B HBsAg
TecT-CMyxKa (UinbHa
KpoB/cupoBaTka/nnasma) (apTukyn
1H01S2)

24081201

24081202

11.08.2026

11.08.2026

150 wrT.

250 wr.

Poman UHEBOTEHKO



